
MORAVSKOÍii.h/.SKÝ K7XM• KRAJSKÝ ÚŘAD

<:Uio SMIOUVY (Í)ODATKU) y-

KUMSP08R03BC

DODATEK č. 1

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01376/2016/SOC)

.2^
zkr. £KÍb.

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Pfg^^o Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

2. EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

se sídlem: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava-Předměstí
zastoupen: Mgr. Petrou Večerkovou, ředitelkou
IČ: 25852345
DIČ: CZ25852345
bankovní spojení:

(dáie jen „příjemce")

se dohodly na této změně smiouvy oposkytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01376/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 4. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1 • VPříloze č. 1smlouvy se mění nákladové rozpočty sociálních siužeb reg, číslo: 1212495: 4321462
a 6743224 a „Seznam podpořených služeb" se nahrazuje novým zněním dle Přílohy č. 1tohoto
dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1212495; 4321462 a 6743224.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně,

6. Smluvní strany berou na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele a vztahuje-li se na tento dodatek povinnost



uveřejnění v registru smiuv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doiožka platnosti právního jednání die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ...*{/.;.Tze

23.12,2016
V Ostravě dne

za poskytovatele

V dne
ZK /J.&fc

.tv_). 746 Ol

za pnjemce
Mgr. Petra Večerková

ředitelka

tx ^



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
fézev organizace; BJR0TOPIA.CZ, o.p.s. 

IČ; 25852345 

Název služby; SPOLU • Pro rodiny s dětmi a Asistenční mediační a terapeutické centrum Opava 

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Registrační čisto služby: 1212495 

X. 

Druh nákladu 

fó klady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poíořka 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položte 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položte 

Položka 

Polomte 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

!>Otožka 

Položka 

'Položka 

PoloŽKa 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

'POKižka 

l^.tožkd 

. Polož to 

Druh 

Druh 

Položka 

| Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY {včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PKX {VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.Z Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NftKLADY OSTATŤfi (VČET1* ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smiouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o proveden! práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kg 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 , Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a korzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (rmrno prac. pomĚr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANĚAPOPWÍKY 

7, ^ A T t á NÁKLADY 

7.1, Manka, škody 

7.2. Smiuvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE {nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správni režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

$2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

5Sx 

50x 

501 

501 

503 

501 

503 

502 

51x 

518 

518 

•. 518 

518 (537) 

511 

512 

SIS 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

Sxx 

54x 

S4x, 56x 

54x 

54x 

55X 

3. 

Plánované náklady (ze 
radosti) v Kč 

1 918 160 

1 232 360 

1 2 2 7 360 

1 096 860 

60 000 

70 500 

0 

55 000 

0 

55 000 

0 

0 

5 000 

0 

sooo 
72 000 

36 000 

3 000 

0 

0 

33 000 

0 

558 800 

24 800 

182 000 

0 

5 000 

0 

5 000 

2 000 

317 000 

0 

0 

0 

23 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

<!. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 299 100 

817 900 

792 900 

722 900 

30 000 

40 000 

0 

25 000 

0 

25 000 

0 

0 

2 000 

0 

2 000 

40 000 

18 000 

2 000 

0 

0 

20 000 

0 

439 200 

18 200 

120 000 

0 

3 000 

0 

3 000 

1 0 0 0 

280 000 

0 

0 

0 

14 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smiouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

1 1 5 1 000 

817 800 

792 800 

722 800 

30 000 

40 000 

0 

25 000 

0 

25 000 

0 

0 

2 000 

0 

2 000 

22 000 

O 

2 000 

0 

0 

20 000 

0 

309 200 

18 200 

120 000 

0 

3 000 

0 

3 000 

1 0 0 0 

150 000 

0 

0 

0 

14 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č, 1 • Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než poiožky ve stoupoč. f 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: EURCTTOPIAXZ, o.p.s. 

IČ: 25852345 

Ptózev služby: SPOLU - pro rodiny s dětmi a Asistenční, mediačni a terapeutické centrum Bruntál 

Druh siužby: sociálně aktivizační siužby pro rodiny s dětmi 

Registrační číslo služby: 4321462 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druř. 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Oruil 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

í^iožka 

Položka 

itoiožka 

Položka 

Druh 

Druh 

l̂ oložka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

WoŽka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druft 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

složka 

Moika 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÉ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1,2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1,3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náWady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1,2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náWady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetékdo 40 tis-KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3.1. Potraviny 

3,2, Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. EPERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poStovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči {irfmo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5-11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DAfĚA POPLATKY 

7. OSTATNÍ Nft KLADY 

7.1, Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPIST 

9. SPRÁVNÍ R£ŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9.1. Správní režie (nepřímé adninistrath/ni náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

Z. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

S2x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

SlX 

Slx 

55x 

• 55x.. 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

S18 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

Sxx 

54x 

5 4 ^ 56x 

54x 

54x 

S5x 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

760 000 

586 000 

558 000 

558 000 

0 

0 

0 

28 000 

0 

28 000 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

8 000 

0 

4 000 

0 

0 

4 000 

80 000 

76 000 

24 000 

10 000 

0 

3 000 

0 

10 000 

1 0 0 0 

25 000 

0 

0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

251 500 

175 000 

165 000 

165 000 

0 

O 

0 

10 000 

0 

10 000 

0 

0 

3 000 

0 

3 000 

4 000 

0 

2 000 

0 

0 

2 000 

40 000 

29 500 

15 000 

6 000 

0 

1 500 

0 

5 000 

500 

0 

0 

0 

0 

1 5 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

s. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnutí dotace y Kč 

276 000 

175 000 

165 000 

165 000 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

0 

0 

3 000 

0 

3 000 

4 000 

0 

2 000 

0 

0 

2 000 

40 000 

54 000 

15 000 

6 000 

0 

1 0 0 0 

0 

5 000 

500 

25 000 

0 

0 

0 

1 5 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sioupci č. 5 nesmí faýt větši než položky ve sloupci č. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smbuvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: EUROTOPIA .CZ, o.p.s. 

IČ: 25852345 

(•ázev služby: Poradesnké středisko HJROTOPIA a Asistenční, medíační a terapeutické centrum Krnov 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační číslo siužby: 6743224 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položte! 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Poíoika 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožsa 

Druh 

Druh 

Polož. Ka 

Polož ka 

Položte 

Poíožřa 

Položka 

Položka 

Položka 

Pdožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

í'OlOŽK-1 

Položí 

PoložKa 

Druh 

Druh 

PoložS<3 

PoložKa 

1 . OSOBT« NÁKLADY ( v č e t n ě o d v o d ů ) 

1 . 1 . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ P É & (VČETNĚ ODVODŮ) 

1 . 1 . 1 , P r a c o v n í s m l o u v y 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLA DY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovití smlouvy 

1,2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.Z3. Dohody o provedení práce 

1.2.4.3iné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJÍ_TB< 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3.1. Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. EMĚRGEE 

5. SLU28Y 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5,4, Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. JJiné 

6. DANE A POPLATKY 

7, OSTATNÍ NÁKLADY 

7.1. Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penále 

7.3, Dary 

7.4, Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé adirfnlstrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
s k i p lna, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52* 

52* 

52x 

55x 

55x 

55X 

SOx 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

E U 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

' 51X-

53x 

5xx 

54x 

54x, 56X 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v KČ 

729 500 

471 000 

443 000 

383 000 

60 000 

0 

0 

28 000 

0 

28 000 

0 

0 

0 

0 

0 

7 000 

0 

2 OOO 

0 

0 

5 000 

16 000 

235 500 

28 000 

12 000 

0 

4 000 

0 

5 000 

500 

185 000 

0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

445 500 

340 000 

330 000 

300 000 

30 000 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

3 000 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

2 000 

8 000 

34 500 

14 000 

5 000 

0 

2 000 

0 

3 000 

0 

70 000 

0 

0 

0 

500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smiouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

550 000 

340 000 

330 000 

300 000 

30 000 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

3 000 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

2 000 

8 000 

199 000 

14 000 

5 000 

0 

2 000 

0 

3 000 

0 

175 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka c. i • Položky vo sloupci č 5 nesní' byt větti ncj polo-ky ve sloupe. č. -i. 

Minimální částka ? poskytnuté dotace MSK na kakadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Ke) 



Pnioha £ 1

Seznam podpořených služeb
fázev organizace: EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

IČ: 25852345

I.

Název sociální siužby

SPOLU- Pro rodiny sdětmi a Asistenční, mediaČní a
terapeutické centrum Opava

Nízkoprahové zařííení pro děti a mládež •- CARAVAN

Terénní programy EUROTOPIA

NZDM Klub Modrá kočka

SPOLU- Pro rodiny sdětmi a Asistenční, mediačnía
terapeutické centrum Bruntál
Poradenské středisko EUROTOPIA a Asistenční,
mediačnía terapeutické centrum Krnov

Poradenské středisko EUROTOPIA Opava

Celkem za žadatele

2.

Registrační Číslo
sociální služby

1212495

15151)17

1903454

2M4736

4321462

6743224

6898771

3.

Maximální výše
oprávněných provozních

nákladS v Kč

2 092 000

1 127 000

192 000

1 570 000

1 040 000

865 000

727 000

4.

Káklady sociální služby
celkem (dle rozpočtu}

VKČ

í 918 160

742 100

323 000

1046 900

760 000

729 500

669 300

6 188 960

5.

Poskytnutá dotace MSKna základe
; Smlouvy oposkytnutí dotace (v Kč)

Celkem

1 151 000

195 000

97 000

461000

276 000

550 000

224 000

2 954 000

Ztoho minimální

částka na tmdy,
platy a jejich

navýšení

0

0

0

51000

0

0

25 000

76 000

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele razítko

Tfcr/w yyéY-ttoťf) y Z.icp.ilov_i 37*5/27. Opav... 74ft ť)i
899/03 X>

1


